
 

Opavská kulturní organizace, p. o.   
Ostrožná 46                    
746 01 Opava         IČ: 75117398 
www.oko-opava.cz        Tel: 553 791 947 

 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

 

1. Objednatelem 

název právnické osoby: Opavská kulturní organizace, příspěvková organizace 

IČ: 75117398 

sídlo: Ostrožná 46, Opava 746 01  

zastoupená: Ing. Janou Hynarovou, ředitelkou 

 

(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné 

 

a 

 

2. Zhotovitelem 

název právnické osoby: PRINTO, s. r. o. 
IČ: 45196907 
DIČ: CZ45196907 
sídlo (právnická osoba): gen. Sochora 1379, Ostrava-Poruba 708 00 
zastoupená: Tomášem Čichoněm, jednatelem 
 
(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé 
 
 
 

I. Předmět smlouvy 

(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro objednatele dílo 
– tisk 400 ks katalogů „Třetí rozměr staré Opavy“ 
 
Formát: 210x230 mm  
Vazba: V2 – pur na široké straně 

 
Obálka  
Barevnost: 4/0  
Papír: křída mat 250g  
Lamino matné 1/0  
Parciální UV lak: do 60% 1/0 
 
Vnitřní listy  
Počet stran: 65 
Barevnost: 4/4  
Papír: křída mat 135g 
Disperzní lak neutrální 1/1 

(dále jen „Dílo“). 

 

(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. II této 

smlouvy. 

 

II. Cena Díla a způsob její úhrady 

(1) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena: 

 



 

Opavská kulturní organizace, p. o.   
Ostrožná 46                    
746 01 Opava         IČ: 75117398 
www.oko-opava.cz        Tel: 553 791 947 

 

 

- cena bez DPH 30.550,- Kč, DPH 4.582,50 Kč, cena celkem 35.132,50 Kč vč. DPH za 400 ks 

katalogů dle specifikace v bodě l. této smlouvy 

 

 (2) Cena bude obsahovat veškeré náklady spojené s realizací předmětu smlouvy, včetně dopravy do 

místa distribuce Opavské kulturní organizace, příspěvkové organizace, recepce Obecního domu, 

včetně balení. 

(3) Cena Díla bude hrazena na účet Zhotovitele č. 2600426434/2010, vedený u Fio banky, na základě 

faktury vystavené zhotovitelem, a to se splatností 14 dní od vystavení faktury. 

 

III. Doba a místo plnění 

(1) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 15. 12. 2016. 

 

IV. Předání a převzetí díla 

 

(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do 12:00 hodin dne 

sjednaného jako termín plnění, tedy 15. 12. 2016. 

(2) O předání a převzetí Díla sepíší Zhotovitel s Objednatelem protokol. 

 

 

(3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší strany protokol 

obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není povinen převzít 

Dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad Zhotovitele. 

 

V. Práva a povinnosti stran 

(1) Zhotovitel je povinen provést Dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli bez 

vad a nedodělků, nejpozději v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy. 

(2) Objednatel nebo jím zmocněná osoba je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména, zda je 

prováděno v souladu s touto smlouvu a obecně závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat 

Zhotovitele na zjištěné nedostatky. 

(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, 
zejména občanským zákoníkem. 
 

VI. Smluvní pokuty 

(1) Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny Díla za každý den 
prodlení s dokončením a předáním v termínu podle čl. III této smlouvy. 
(2) Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny Díla za každý den 

prodlení s platbou ceny Díla. 

(3) Objednatel je dále povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši za každý den 

prodlení s platbou ceny Díla. 

 

VII. Rozhodčí doložka 

(1) Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou 

platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České 

republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu. 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran. 

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran 

obdrží po jednom. 

(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 



 

Opavská kulturní organizace, p. o.   
Ostrožná 46                    
746 01 Opava         IČ: 75117398 
www.oko-opava.cz        Tel: 553 791 947 

 

 

(4) Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém 

rozsahu, neboť obsahuje-li informace či metadata, které se dle zákona o registru smluv obecně 

neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato 

smlouva byla uveřejněna jako celek včetně takových informací a metadat (osobních údajů apod.). 

Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření Opavská 

kulturní organizace, příspěvková organizace. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv 

v souladu se zákonem Opavská kulturní organizace, příspěvková organizace nejpozději do 15 dnů od 

jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se 

zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro 

to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.  

 

 

 

V ……………… dne ………………   V ……………… dne ……………… 

 

 

 

 

………………………………    ……………………………… 

Objednatel      Zhotovitel 


